Соглашение о сетевом взаимодействии по реализации дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ

г.Альметьевск                       «28» 08.2019г.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Центр

детско-юношеского творчества» (далее - ЦДЮТ), в лице директора Шайхатаровой Светланы

Евгеньевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное бюджетное

учреждение «Альметьевский краеведческий музей",

(полное наименование организации)

в лице директора Зайдуллиной Винеры Киямутдиновны ___________________________________ ,

действующего на основании        Устава _________________________________________________ ,

(далее - Партнер) с другой стороны, совместно именуемые «Стороны» заключили настоящее

Соглашение о нижеследующем:

1. Цель

Целью настоящего соглашения является сетевое взаимодействие между ЦДЮТ и Партнером по

реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы "Мир творчества"

в форме организации и проведения тематических экскурсий, мастер- классов, акций, городских

мероприятий.

2. Обязанности сторон

ЦДЮТ:

2.1 согласовывает условия и оказывает информационную и организационную поддержку в

реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы;

2.2 информирует Партнера о реализации программ (-ы) на его базе не позднее, чем за 14 дней

до проведения мероприятий;

2.3 оформляет справку- анализ о проведенных мероприятиях.

Партнер:

2.4 предоставляет необходимые условия для проведения мероприятий, предусмотренных

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой;

2.5 согласовывает с учредителем сроки проведения мероприятий по реализации

дополнительнойобщеобразовательной общеразвивающей программы;

2.6 обеспечивает проведение мероприятий согласно представленной программе.

3. Ответственность сторон

3.1. Все возникающие разногласия разрешаются путем переговоров и принятия

взаимовыгодного решения.

3.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Соглашению действительны лишь при

условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то

представителями сторон.

3.3. Взаимоотношения сторон, не урегулированные настоящим Соглашением,

регламентируются действующим законодательством Российской Федерации.

4. Срок действия

4.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и

действует в течение одного календарного года.

4.2. Если за 30 дней до момента истечения срока действия настоящего соглашения ни одна из

сторон не потребует его расторжения, соглашение автоматически продлевается на каждый

последующий год.

	Соглашение о сетевом взаимодействии по реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
	1. Цель
	2. Обязанности сторон
	ЦДЮТ:
	Партнер:
	3. Ответственность сторон
	4. Срок действия